Российская Федерация
Орловская область
Ливенский район
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЮТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21июня 2013г.                                                                                             № 41
д. Гремячий Колодезь

Об установлении графика дежурства
членов избирательной комиссии Лютовского сельского поселения

	В соответствии со ст. 25 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЮТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛА:
	1.Утвердить график работы  избирательной комиссии Лютовского сельского поселения  с 19 июня 2013 года на период подготовки дополнительных выборов депутата  Лютовского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 3
понедельник, вторник с 8.00 до 12 00
среда-пятница- с 14.00 до 18.00
суббота с 9.00 до 12.00
воскресенье выходной
	2.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Потапову И.В.
	3.Разместить решение избирательной комиссии Лютовского сельского поселения  в сети интернет на сайте Ливенского района.

Председатель избирательной
комиссии		            _______________	         Е.З. Казьмина
подпись			инициалы, фамилия
М.П.
Секретарь  избирательной
комиссии		          _______________		         И.В. Потапова
подпись			инициалы, фамили

                                                                                     Приложение к решению
                                                                                      избирательной комиссии
                                                                  Лютовского сельского поселения
                                                                          от «21» июня 2013г.  № 41

ГРАФИК
дежурства членов избирательной комиссии
Лютовского сельского поселения

	День недели
	Фамилия, инициалы члена ТИК
	Время дежурства

	понедельник
	Казьмина Е.З.
	8.00-1200

	вторник
	Злобина О.В.
	8.00-12.00

	среда
	Потапова И.В.
	14.00-18.00

	четверг
	Гололобова О.Н.
	14.00-18.00

	пятница
	Кудрявцева Г.В.
	14.00-18.00

	суббота
	Казьмина Е.З.
	9.00-12.00

	воскресенье
	выходной